
 

UCHWAŁA NR XII/78/2019
RADY GMINY GAWORZYCE

z dnia 19 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Gaworzyce na dofinansowanie przedsięwzięć związanych z ograniczeniem niskiej 

emisji na obszarze Gminy Gaworzyce

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U z 2018 r. poz.799, z 2016 r. poz. 2255, z 2017 r. poz. 1999, z 2018 r. poz. 534, 650, 
1356, 1479, 1564, 1590, 1592, 1648, 1722, 2161, z 2019 r. poz. 42, 412, 452) Rada Gminy Gaworzyce 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr IX/56/2019 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Gaworzyce na 
dofinansowanie przedsięwzięć związanych z ograniczeniem niskiej emisji na obszarze Gminy Gaworzyce 
(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 3775) zmienia się § 6 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: "1. 
Dotacja będzie przyznawana tylko na przedsięwzięcia, które będą realizowane po dniu podpisania umowy."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Białek

Id: CAA77599-3942-46BF-BF80-501F1D92C0F0. Podpisany



UZASADNIENIE

Zmienia się zapis § 6 ust. 1 w związku z wyeliminowaniem niejasności wynikających z dotychczasowego

jego brzmienia, tj. sposobu przekazania oraz momentu realizacji zadania przez wnioskodawcę. Zgodnie z

nowym brzmieniem § 6 ust. 1 uchwały, zarówno przekazanie dotacji, jak i realizacja zadania nastąpi po

podpisaniu umowy z wnioskodawcą.

Id: CAA77599-3942-46BF-BF80-501F1D92C0F0. Podpisany




